
       

   

  

 

Til medlemmene av Gauldal Rotary 

 

Referat fra medlemsmøte 14.februar 2022 kl 18.00 på Kroa 

I møtet deltok tilsammen 9 medlemmer og 1 gjest. 

 

Møtet ble åpnet av leder som ønsket velkommen.  

1. 3-minutter ble holdt av Jarle som fortalte om forliset av seilskuta Akerendam som 

forliste ved Runde i 1725 og funnet av gullskatten på 40 mill. kr. derifra, som ble gjort 

i 1972. 

2. Arnfinn hadde ego-foredrag, der han fortalte at han var født og oppvokst på 

familegarden  Åkerli, «utpå Skoga», i Sokndal, som en av 6 søsken. Han gikk 

barneskolen på Løkli, mens 6. og 7 klasse var på nyskolen i Sokndal sentrum. 3-årig 

realskole gikk han på Støren. 

I konfirmasjonstalen sa bestefaren: «Sky fyll og røyk og latmannsliv, og tull og tøys 

som tidsfordriv.» Dette er et motto som Arnfinn har prøvd å etterleve hele livet. 

Etter endt realskole i 1970 fikk Arnfinn jobb i postverket på Lillehammer der han ble 

til 1977 da han fikk jobb i Trondheim. I tiden han var i postverket tok han Postskolens 

3 avdelinger i løpet av 5 år.  

I 1982 fikk Arnfinn jobb i Sokndal Sparebank, og han flyttet tilbake til Sokndal. Etter 

kort tid fikk han av ulike årsaker anledning til å overta som sjef i banken og ble med 

det den yngste banksjefen i Trøndelag. Han startet samtidig å bygge seg hus, gifte seg 

og fikk sin første av i alt 3 barn. En mildt sagt hektisk periode. 

Etter 33 år i banken, pensjonerte Arnfinn seg. Han hadde da fått oppleve en rivende 

utvikling i banken på alle områder, der antall ansatte ble doblet og 

forvaltningskapitalen økte fra 65 mill kr til 2 milliarder kr. 

Arnfinn har alltid vært sportsinteressert og tar også vare på sin egen helse. Han har 

stort hjerte for frivillighet og gir av sin kunnskap og arbeidskapasitet til flere 

organisasjoner og foreninger, slik som Rotary, Frivillighetssentralen, bomveisaken og 

flere. Han bruker mye tid på barn og barnebarn og finner her ny energi til å stå på 

videre. 

 



3 Klubbsaker:  Leder orienterte og tok opp spesielt dette med medlemsverving. Tor F 

tok i ordskiftet som fulgte opp, hvordan og hvem vi kan forvente å rekruttere; alder, 

kjønn, tidligere og nye medlemmer. Skal klubben være en «sosial møteplass» eller 

«folkeakademi»? Hva ønsker vi å være? Står disse mot hver andre slik at det ene 

utelukker det andre, eller kan de kombineres, for å gjøre møtene og medlemskapet 

mer interessant? 

 Enighet om at dette diskuteres i styret og legges fram til diskusjon på et senere 

medlemsmøte. 

Neste møte:   

• Neste medlemsmøte er på Kroa 28.02.22 kl 18.00 

 

Med vennlig hilsen 

             

 Jarle Jøsok 

Sekretær 

 

 


